
KOD KURSUS KREDIT SEKSYEN

SPPP1012 PSIKOLOGI PENDIDIKAN 2 02

SPPP1042 TEKNOLOGI PENDIDIKAN 2 04

SPPE1022 LUKISAN KEJURUTERAAN 1 2 02

SPPL1002 TEKNOLOGI KAYU 2 01

SPPL1302 ASAS PERDAGANGAN 2 01

SPPL1122 PAKAIAN DAN FABRIK 2 01

UHAS1172 DINAMIKA MALAYSIA 2 33 ‐ 35

UICL2302 PEMIKIRAN SAINS DAN TEKNOLOGI 2 41 ‐ 44

UHAK1032 PENGENALAN KEPADA KEUSAHAWANAN 2 24

JUMLAH KREDIT 18

KOD KURSUS KREDIT SEKSYEN

SPPP2002 ASAS PEDAGOGI 2 04

SPPE2022 PENGHANTAR PENDIDIKAN TEKNIKAL DAN VOKASIONAL 2 02

SPPE2032 ASAS REKACIPTA 2 04

SPPE2112 LUKISAN KEJURUTERAAN BERBANTU KOMPUTER 2 04

SPPL2012 KIMPALAN DAN FABRIKASI LOGAM 2 01

SPPL1112 ASAS PENYEDIAAN MAKANAN DAN PEMAKANAN 2 01

SPPL1332 MAKMAL ELEKTRONIK DAN PENGUKURAN 2 01

SPPP1032 TELEKOMUNIKASI DAN RANGKAIAN KOMPUTER 2 04

UHAK1032 PENGENALAN KEPADA KEUSAHAWANAN 2 27

JUMLAH KREDIT 18

       1 SPPH ‐ (KEMASUKAN 20182019‐ Feb)

bil.pelajar : 19 orang

       2 SPPH  1‐ (KEMASUKAN 20182019‐ Sept)(20 org)

bil.pelajar : 60 orang



KOD KURSUS KREDIT SEKSYEN

SPPP2002 ASAS PEDAGOGI 2 04

SPPE2022 PENGHANTAR PENDIDIKAN TEKNIKAL DAN VOKASIONAL 2 02

SPPE2032 ASAS REKACIPTA 2 05

SPPE2112 LUKISAN KEJURUTERAAN BERBANTU KOMPUTER 2 05

SPPL2012 KIMPALAN DAN FABRIKASI LOGAM 2 02

SPPL1112 ASAS PENYEDIAAN MAKANAN DAN PEMAKANAN 2 02

SPPL1332 MAKMAL ELEKTRONIK DAN PENGUKURAN 2 02

SPPP1032 TELEKOMUNIKASI DAN RANGKAIAN KOMPUTER 2 05

UHAK1032 PENGENALAN KEPADA KEUSAHAWANAN 2 28

JUMLAH KREDIT 18

KOD KURSUS KREDIT SEKSYEN

SPPP2002 ASAS PEDAGOGI 2 04

SPPE2022 PENGHANTAR PENDIDIKAN TEKNIKAL DAN VOKASIONAL 2 02

SPPE2032 ASAS REKACIPTA 2 06

SPPE2112 LUKISAN KEJURUTERAAN BERBANTU KOMPUTER 2 06

SPPL2012 KIMPALAN DAN FABRIKASI LOGAM 2 03

SPPL1112 ASAS PENYEDIAAN MAKANAN DAN PEMAKANAN 2 03

SPPL1332 MAKMAL ELEKTRONIK DAN PENGUKURAN 2 03

SPPP1032 TELEKOMUNIKASI DAN RANGKAIAN KOMPUTER 2 05

UHAK1032 PENGENALAN KEPADA KEUSAHAWANAN 2 28

JUMLAH KREDIT 18

       2 SPPH  3‐ (KEMASUKAN 20182019‐ Sept)(20 org)

bil.pelajar : 60 orang

       2 SPPH  2‐ (KEMASUKAN 20182019‐ Sept) (20 org)

bil.pelajar : 60 orang



KOD KURSUS KREDIT SEKSYEN

SPPP2032 PENGUKURAN DAN PENILAIAN PENDIDIKAN 2 01

SPPP2882 PENGURUSAN KO-KURIKULUM, SUKAN DAN PERMAINAN 2 01

SPPE2012 KAEDAH MENGAJAR DALAM PTV 2 01

SPPE2622 ELEKTIF 1 : REKABENTUK INDUSTRI 2 01

ULAB2122 ADVANCED ACADEMIC ENGLISH SKILLS 2 59

UKQS2XX2 KO -KURIKULUM (BADAN BERUNIFORM) 2

SPPL2112 PENGAJIAN PAKAIAN 2 01

SPPA2001 MICRO TEACHING 1 01&02

UHAK2132 ETIKA PROFESIONAL 2 03 ‐ 04

JUMLAH KREDIT 18

2 SPPH  ‐ (KEMASUKAN 20172018 ‐ Feb)

bil.pelajar : 9 orang



KOD KURSUS KREDIT SEKSYEN

SPPP3042 KAEDAH PENYELIDIKAN DALAM PENDIDIKAN 2 02

SPPE3022 INDUSTRI DAN PTV 2 01

SPPL3212 HOLTIKULTUR HIASAN 2 01

SPPE2302 APLIKASI TEKNOLOGI ELEKTRIK DAN ELEKTRONIK 2 01

SPPL2142 OPERASI PERKHIDMATAN MAKANAN 2 01

SPPL1022 PENDAWAIAN ELEKTRIK FASA TUNGGAL 2 01

SPPL3002 PERKHIDMATAN BANGUNAN: PERPAIPAN 2 01

ULAC1112 FOREIGN LANGUAGE ELECTIVES ( MANDARIN ) 2 01 & 06

SPPA2001 MICRO TEACHING 1 05 ‐ 07

ULAB3162 ENGLISH FOR  PROFESSIONAL PURPOSES 2 33 ‐36

JUMLAH KREDIT 19

KOD KURSUS KREDIT SEKSYEN

SPPL3212 HOLTIKULTUR HIASAN 2 02

SPPL1332 MAKMAL ELEKTRONIK DAN PENGUKURAN 2 04

SPP4122 ELEKTIF 4 : REKABENTUK FESYEN 2 01

SPPP4052 SOSIOLOGI DAN PROFESIONALISME 2 02

SPPU4902 PROJEK SARJANA MUDA I 2 03

SPPE4612 ASAS PNEUMATIK DAN HIDRAULIK 2 01

SPPL4403 REKACIPTA 3 01

ULAB3162 ENGLISH FOR PROFESSIONAL PURPOSES 2 33 ‐ 36

JUMLAH KREDIT 17

3 SPPH  ‐ (KEMASUKAN 20172018 ‐ Sept)

4 SPPH ‐ (KEMASUKAN 20162017)

*bil.pelajar :21 org

*bil. Pelajar : 20 orang


